
 

 

 Via di Santa Marta, 3 – 50139 Firenze 
segreteria.dicea@unifi.it | dicea@pec.unifi.it 

+39 055 2758811 - +39 055 2758812 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

IL DIRETTORE 

-    Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

- Visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza di Ateneo; 

- Visto il Regolamento sui Procedimenti Amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze; 

- Visto il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle persone fisiche 

con riguardo al trattamento dei dati personali; 

- Visto il Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale, di cui al 

D.R. n.440/2013, prot.n. 25297/2013; 

- Vista la delibera n. 206/2024 del Consiglio del DICEA del 18 luglio 2024, con cui è stata 

approvata l’emanazione di un bando di concorso per l’attribuzione di fondi per iniziative a 

favore degli studenti dei CdS afferenti al Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale; 

- Visto il D.D. n. 15609/2024, prot.n.312616 del 09/12/2024, con cui è stata indetta la 

selezione in oggetto;  

- Visto il D.D. n.1336 prot 22452 del 03/02/2025 di nomina della Commissione giudicatrice; 

- Visto il verbale della commissione giudicatrice per l’attribuzione di fondi per iniziative a 
favore degli studenti dei CdS afferenti al Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale, 
prot.n. 76321 del 01.04.2025, in cui la Commissione richiede al Direttore di Dipartimento di 
poter aumentare il budget destinato a finanziare le iniziative proposte dai partecipanti al 
bando; 

- Vista la delibera n.96 del 27/03/2025 con cui il Consiglio di Dipartimento approva 
l’aumento del budget fino a € 2.220,00, per coprire tutte le iniziative proposte dagli 
studenti; 

- Constatata la regolarità formale della procedura di selezione; 
 

 
DECRETA 

 

-   Ai fini dell’assegnazione di fondi destinati dal DICEA a finanziare le iniziative a favore 

degli studenti dei CdS afferenti al Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale, la 

commissione stabilisce di finanziare tutte le proposte pervenute dagli studenti, la cui 

graduatoria è la seguente: 

 

Cognome Nome Totale 

Puliti Duccio 48 

Aaryane Nada 46 

Scaffai Rocco 45 

Pigolotti Stefano 44 

 
 
Firenze, 02.04.2025 

        
                                                                                  Prof. Gianni Bartoli 

 


		2025-04-02T09:00:48+0200
	Gianni Bartoli




